Te
m
pe
ra
tu
rs
en
so

Max. zulässiger Betriebsdruck 10 bar 40 bar (ab 15 bar Cu Dichtring notwen-
dig)
 | Typenschlüssel NORIS Automation GmbH
4 / 4 DB-TP23
NORIS Automation GmbH | Muggenhofer Str. 95 | 90429 Nürnberg | Germany | Tel: +49 911 3201-220 | Fax: +49 911 3201-150 | sales@noris-group.com | www.noris-group.com
Irrtümer und Auslassungen vorbehalten
Typenschlüssel
Aufbau des Typenschlüssels
TP23 -2500 Beispiel: TP23-2500
Länge des Anschlusskabels
Typenschlüssel
Länge des
Anschlusskabels
-500 0,5 m
-_ _ _ Ohne Kennzeichnung 2,3 m
-2500 2,5 m
-6000 6 m
-7500 7,5 m
-8000 8,0 m
- _ _ _ Andere Kabellängen auf Anfrage
TP23 -2500 Beispiel: TP23-2500
Bestellnummer-Nr. für Schutzrohre
Gewinde Bestell Nr. Messing Bestell Nr. Edelstahl
R1/2“ MX1-R12 MX6-R12
MX18 x 1,5 MX1-M18 - -
MX20 x 1,5 MX1-M20 MX6-M20
Vorzugstypen
Mit  gekennzeichnete Merkmale sind Vorzugsmerkmale. Wenn Sie für jeden Platzhalter ein Vorzugsmerkmal wählen, handelt